

# **RQ HOLDING ApS**

Vestervang 34, 2 tv  
2500 Valby

Årsrapport  
21. november 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2016**

**Rasmus Quaade**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RQ HOLDING ApS  
Vestervang 34, 2 tv  
2500 Valby

CVR-nr: 36440007  
Regnskabsår: 21/11/2014 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Vesterbrogade 5  
1502 København V

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2014/2015 har været tilfredsstillende.

Selskabet forventer en positiv indtjening i 2016.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

# Resultatopgørelse 21. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.500
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat .....	1	587
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-1.913
<b>I alt</b> .....		<b>-1.913</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>50.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		12.611
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>12.611</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>12.611</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>62.611</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-1.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>48.087</b>
Skyldig selskabsskat .....		12.024
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.024</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.524</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>62.611</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	-
Aktuel skat	12.024	
Sambeskatningsbidrag Quaade ApS	-12.611	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>-587</u>	.

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Quaade ApS 100 % kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>91.054</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quaade ApS, Valby	100%	91.054	41.054

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.913	0	-1.913
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.913</b>	<b>0</b>	<b>48.087</b>

### 4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ikke påtaget nogen form for sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Rasmus Quaade  
Vestervang 34C, 2 TV  
2500 Valby